Her iki eser de türlerinin güzel örneklerindedir. Eserleri: *Halilnâme* (ve diğer adlarıyla, *Dâstân-ı İbrâhîm Nebî Aleyhi's-selâm*, *Dâstân-ı İbrâhîm Aleyhi's-selâm*, *İbrâhîm ü Sârâ*, Prof. Dr. Metin Akar tarafından 1999'da yayımlandı), *Mi'râcnâme*. (Her iki eserin de yazılış tarihi 817/1414'tür). Kay.: Hüseyin Hüsameddin (Yaşar), *Amasya Tarihi*, 12/105; Ali Hilmi Dağistanî, *Fihristü'l-Kütübi'l-Mevcûde fi'l-Kütübhaneti'l-Hidûviyye*, Kahire 1306, s. 122; BTET s. 201-202; Abdülkadir Karahan "XV. Yüzyıl Osmanlı Dinî Edebiyatında Mesneviler ve Abdülvâsî Çelebi'nin Halilnâme'si", *Estratto degli Atti de III Congresso di Studi Arabi e İslamici* (Ravello 1966), Napoli 1967, s.

MADDE YATIRILMIŞ DOKÜMAN
SONRA GELEN DOKÜMAN

KARAHAN, Abdülkadir

XV. Yüzyıl Osmanlı dini Edebiyatında "mesnevi'ler" ve Abdülvasî Çelebi'nin Halilnâme'si.

Atti 3. Cong. studi arabi e islamici, Ravello 1966 (publ. 1967), pp. 417-424

MESNEVİ

• ABDÜLVÂSİ ÇELEBİ

(v. 944/1537)

XV. yüzyıl Osmanlı dini Edebiyatında "mesneviler ve Abdülvasî Çelebi'nin Halilnâme'si"

19817 Abdülvasî Çelebi

MADDE YATIRILMIŞ DOKÜMAN
SONRA GELEN DOKÜMAN

1.4.8- Abdü'l-Vâsi Çelebi'nin Halilnâme'si, Ayşehan Deniz Abik, AÜ. SBE., Ankara 1987, 848 s. (Doç. Dr. Mustafa Canpolat).

Yüksek lisans tezi